
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE IRRIGAÇÃO E OPERAÇÕES

DETERMINAÇÃO Nº 034

Brasília, 25 de outubro de 2024.

A Diretora da Área de Irrigação e Operações da Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - Codevasf no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 192, c/c art. 194, inciso IV, do
Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional VICTOR VINICIUS
SILVA DE MORAES, cadastro nº 123200-2, como Gestor do TED nº
19/2021/SNSH/MDR, que tem como objeto Apoio à regularização e à gestão da
operação e da segurança de barragens da Codevasf e do Projeto de Integração do Rio
São Francisco e as Bacias Hidrográficas do Nordeste Setentrional - PISF.

Versão original assinada pelo Diretora da Área de Irrigação e Operações

ALESSANDRA CRISTINA ROSSIN
Diretora da Área de Irrigação e Operações


